Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

06-10-2020
F.15/18/320
NL:TZ:0000079904:F001
13-11-2018

mr. M.M. Kruithof
mr M. Bonefaas

G&G Jachtbuilding B.V., tevens h.o.d.n. G&G Shipbuilding en G&G Yachtbuilding 13-12-2018

Gegevens onderneming

mE1

G&G Jachtbuilding B.V., statutair gevestigd te Den Helder, kantoorhoudende te 13-12-2018

Hoorn aan het adres Diodeweg 2D. 1
Gefailleerde is op 7 maart 2013 opgericht door W. Gniady Holding B.V. en R.

Gniady Holding B.V., de holdingvennootschappen van de heren W. Gniady en R.

Gniady. De holdingvennootschappen zijn tevens aandeelhouder en bestuurder

van gefailleerde.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde hield zich bezig met scheepsbouw en het uitlenen van personeel 13-12-2018

op het gebied van scheepsbouw. Gefailleerde werkte voornamelijk voor enkele 1

grote scheepswerven in de scheepsbouw.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 827.400,00 € -51.670,00

2016 € 1.508.690,00 €11.101,00

Balanstotaal
€ 158.608,00

€991.133,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=39a85a39-30e7-e811-810c-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6ca19a7c-5fef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Gefailleerde hield de boekhouding bij via een online boekhoudprogramma.
De jaarrekening over 2015 is op 8 juni 2017 gedeponeerd. De jaarrekening
over 2016 is op 25 juni 2018 gedeponeerd. De jaarrekening over 2017 is niet
opgemaakt, noch gedeponeerd. De curator doet verder onderzoek naar de
financiéle gegevens.

Het onderzoek naar de boekhouding is afgerond.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting

Gefailleerde had in 2015 12 personeelsleden in dienst. Uit de jaarstukken van
2016 blijkt dat gefailleerde in 2016 geen personeelsleden in dienst meer had.
Personeelsleden werden ingeleend via zustervennootschap G&G Metalworks
B.V.

Boedelsaldo

€0,00

€ 24.704,06

Toelichting

In verband met de overname van een tweetal lasapparaten is door Bus
Handelmaatschappij een bedrag ad € 5.747,50 ontvangen. Voorts zijn een
tweetal debiteuren overgegaan tot overboeking van het openstaande saldo
ad in totaal € 18.956,56.

€ 29.258,64

Toelichting

De aanwezige inventaris van zowel G&G Jachtbuilding B.V. als G&G Metalworks
B.V. is geveild. De totale opbrengst is ontvangen op de boedelrekening van
G&G Metalworks B.V.. Inmiddels is het gedeelte bestemd voor de boedel van
G&G Jachtbuilding B.V. ad € 2.257,38 doorgestort. Voorts heeft Heeres
Assurantién een premierestitutie ad € 2.297,20 overgeboekt.

€ 29.258,64

Toelichting
Geen wijzigingen.

13-12-2018

1

15-03-2019
[ 2

13-12-2018
1

13-12-2018
1

15-03-2019

2

04-07-2019
3

04-10-2019
4



Verslagperiode

van
13-11-2018

t/m
13-12-2018

van
14-12-2018

t/m
15-3-2019

van
15-3-2019

t/m
4-7-2019

van
4-7-2019

t/m
4-10-2019

van
5-10-2019

t/m
3-1-2020

van
3-1-2020

t/m
3-5-2020

van
4-5-2020

t/m
3-7-2020

van
3-7-2020

t/m
6-10-2020

13-12-2018

1

15-03-2019

2

04-07-2019

3

04-10-2019
E 4

03-01-2020

5

03-04-2020

6

03-07-2020

7

06-10-2020
8



Bestede uren

Verslagperiode

1

2

8

totaal

Bestede uren

54 uur 6 min

57 uur 42 min

29 uur 54 min

11 uur 48 min

2 uur 24 min

2 uur 42 min

1 uur 54 min

18 uur 24 min

178 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Het uren overzicht wordt separaat als bijlage in het dossier gevoegd.

13-12-2018

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het bestuur van gefailleerde wordt gevormd door W. Gniady Holding B.V. en R.

Gniady Holding B.V., Deze holdingvennootschappen worden bestuurd door
respectievelijk de heer W. Gniady en de heer R. Gniady.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

De bedrijfsverzekeringen zijn opgezegd.

1.4 Huur

Gefailleerde gebruikte de bedrijfsruimte aan de Diodeweg 2D te Hoorn. Het
bedrijffspand werd gehuurd door zustervennootschap G&G Metalworks B.V.
Gefailleerde huurde tevens woningen ten behoeve van ingeleend personeel.
Deze huurovereenkomsten zijn opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

De directie van gefailleerde geeft aan dat het uitblijven van betaling van een
opdrachtgever de oorzaak is van het faillissement. Dit punt is in onderzoek.

De curator heeft nadere gegevens van de directie ontvangen alsmede een
bespreking gehad over de oorzaak van het failissement. De rechter-
commissaris zal hierover vertrouwelijk worden geinformeerd.

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018

mE1

13-12-2018

mE1

13-12-2018

mE1

15-03-2019
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-12-2018
2 1
Toelichting

Gefailleerde had ten tijde van het faillissement een tweetal personeelsleden in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-12-2018
2 1
Toelichting

Gefailleerde heeft ten behoeve van een project van een opdrachtgever een
tweetal personeelsleden in dienst gehad.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-11-2018 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek en werkzaamheden inzake ontslag 13-12-2018

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Nvt

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
Nvt 13-12-2018

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nvt

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 2.257,38

totaal € 2.257,38 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over een kantoorinventaris. Om een maximale opbrengst
te realiseren zal deze middels een veiling worden verkocht.

De kantoorinventaris is in het failissement van G&G Metalworks B.V. te gelde
gemaakt. Uit de grootboeken blijkt dat G&G Metalworks B.V. één pcin
eigendom had. De opbrengst van de overige roerende zaken zal naar de
boedelrekening van G&G Jachtbuilding B.V. worden overgemaakt.

Inmiddels is de verkoopopbrengst ad € 2.257,38 overgemaakt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Eris geen sprake van verpanding van de inventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie en verkoop.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing

13-12-2018

1

13-12-2018
1

15-03-2019
[ 2

04-07-2019
3

13-12-2018

1

13-12-2018
1

13-12-2018

1

13-12-2018

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Gereedschappen

Lasapparaten € 5.747,50

totaal € 5.747,50 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over enkele gereedschapskisten met inhoud alsmede een
tweetal lasapparaten welke werden gebruikt om werkzaamheden te
verrichten. De curator zal tot verkoop van de activa overgaan.

De lasapparaten zijn inmiddels overgenomen door Bus Handelsmaatschappij

voor een bedrag ad € 5.747,50.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie en achterhalen activa, correspondentie met diverse
betrokkenen, werkzaamheden verkoop.

Afgewikkeld.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Openstaande debiteuren volgens lijst € 157.606,00 € 18.956,56
augustus 2018

Ontvangen uit hoofde van schikking met € 18.750,00
debiteur

totaal € 157.606,00 € 37.706,56

13-12-2018

1

15-03-2019
[ 2

13-12-2018

1

04-07-2019
3

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting debiteuren

De debiteurenlijst is van augustus 2018 en niet nader bijgewerkt. De curator 13-12-2018
zal de debiteurenstand aan de hand van de bankafschriften nader beoordelen. 1
Terzake twee debiteuren is sprake van een betwiste vordering. Gefailleerde

heeft een rechtsbijstandsverzekering, welke de incasso van de vordering op

een grote opdrachtgever heeft uitbesteed aan een gespecialiseerde advocaat.

In overleg met de advocaat zal tot een plan van aanpak en incasso worden

gekomen.

Een van debiteuren weigert betaling van openstaande facturen vanwege 15-03-2019
gesteld toerekenbaar tekortschieten aan de zijde van gefailleerde. De curator 2

voert overleg met de gespecialiseerde advocaat over mogelijke nadere

maatregelen, wat plaatsvindt onder dekking van de

rechtsbijstandsverzekering.

Een tweetal debiteuren hebben inmiddels het openstaande saldo ad in totaal
€ 18.956,56 op de boedelrekening voldaan.

Met toestemming van de rechter-commissaris is een procedure tegen de 04-07-2019
debiteur opgestart. 3
In de de procedure heeft de wederpartij een incident tot oproeping in 04-10-2019
vrijwaring opgeworpen. Op de rol van 4 september 2019 is namens de boedel 4

een conclusie van antwoord in het vrijwaringsincident ingediend. Inmiddels is
vonnis gewezen in het vrijwaringsincident. Het is de wederpartij toegestaan
om een derde op te roepen. De zaak staat thans voor conclusie van antwoord
op 27 november.

Op 27 november 2019 heeft de wederpartij een conclusie van antwoord 03-01-2020
ingediend. De Rechtbank heeft daaropvolgend een comparitie bepaald. Deze is 5
vastgesteld op 13 mei 2020.

Geen wijzigingen. Gezien de beperkende maatregelen die zijn getroffen 03-04-2020
rondom het corona-virus is nog niet bekend of de zitting van 13 mei 2020 6
doorgang zal kunnen vinden.

De zitting heeft, als gevolg van de corona-maatregelen, geen doorgang 03-07-2020
gevonden. Inmiddels is een nieuwe datum bepaald, zijnde 9 september a.s. 7

Op 9 september 2020 heeft de zitting plaatsgevonden. Partijen zijn 06-10-2020
vervolgens in overleg getreden over een minnelijke oplossing. Dit heeft 8

geresulteerd in een schikking. Na verschroting van een tweetal aluminium
casco's zal 1/3 van de opbrengst aan de boedel worden voldaan tegen finale
kwijting.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek debiteurenstand, bestuderen dossiers, overleg en 13-12-2018
incassowerkzaamheden. 1

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€ 955,74

Toelichting vordering van bank(en)
De ING Bank NV heeft een vordering aangemeld ad in totaal € 955,74.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasete een tiental lasapparaten. Een tweetal lasapparaten zijn
nog zoek.

De twee resterende lasapparaten werden geleaset door G&G Metalworks B.V.
Omdat voormalig personeelsleden inhoudelijk verschillende verklaringen over
de verblijfplaats van de lasapparaten afleggen en omdat de lasapparaten niet
aan de boedel toebehoren, is besloten de kwestie te laten rusten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek

Afgewikkeld

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing

5.7 Reclamerechten

In onderzoek

Niet van toepassing

5.8 Boedelbijdragen

15-03-2019

2

13-12-2018
1

15-03-2019
[ 2

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

15-03-2019
[ 2

13-12-2018
1

13-12-2018
1

15-03-2019
[ 2



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek, contact diverse betrokkenen 13-12-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing 13-12-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing 13-12-2018

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing 13-12-2018

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing 13-12-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing 13-12-2018

1

6.6 Opbrengst

13-12-2018
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing
6.7 Boedelbijdrage
13-12-2018
Toelichting
. . L
iet van toepassing
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing 13-12-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. De boekhouding werd online bijgehouden. 13-12-2018
1

De boekhouding is bijgehouden tot de faillissementsdatum. 15-03-2019
2

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2015 en 2016 zijn niet tijdig gedeponeerd. de 13-12-2018
jaarrekening over 2017 is niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing 13-12-2018

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort. 13-12-2018

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-12-2018
Toelichting 1
De jaarrekening over 2017 is niet tijdig gedeponeerd. Er is daardoor sprake
van onbehoorlijk bestuur, welk onbehoorlijk bestuur vermoed wordt een
belangrijke oorzaak van het faillissement te zijn. Nader onderzoek is
noodzakelijk.
Ja 15-03-2019
2
Toelichting
Terzake het geconstateerde onbehoorlijk bestuur zal vertrouwelijk aan de
rechter-commissaris worden bericht.
Ja 04-07-2019
3

Toelichting

Het bestuur heeft aannemelijk gemaakt dat er sprake is van een andere
oorzaak die tot het faillissement heeft geleid. Geschillen en het uitblijven van
betaling op het project van de debiteur tegen wie thans wordt geprocedeerd
zorgde voor een liquiditeitskrapte en problemen met betaling aan leveranciers
en werknemers van G&G Jachtbuilding B.V. Het bestuur kan ook niet verweten
worden dat zij heeft nagelaten het intreden van deze oorzaak te voorkomen.
De curator zal daarom geen verdere maatregelen treffen op het gebied van
onbehoorlijk bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Er zijn geen paulianeuze handelingen aangetroffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

Onderzoek is afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek onbehoorlijk bestuur en eventueel paulianeus handelen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting

Vooralsnog zijn er geen boedelvorderingen ter verificatie ingediend.

€ 7.650,21

Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering aangemeld.

€ 9.245,72

Toelichting

Het UWV heeft de pensioenpremieverplichtingen op grond van artikel 64 lid c
WW overgenomen en hiervoor een aanvullende vordering aangemeld ad €

1.595,51.

€ 9.245,72

Toelichting
Geen wijzigingen.

13-12-2018

1

15-03-2019
E 2

13-12-2018
1

04-07-2019
3

13-12-2018

1

13-12-2018

1

04-07-2019

3

03-01-2020
5

03-04-2020

6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€19.479,00 13-12-2018
1

Toelichting
De Belastingdienst heeft haar openstaande aanslagen loonheffing en
vennootschapsbelasting ingediend.

€73.733,00 04-07-2019
3

Toelichting
De Belastingdienst heeft een aanvullende vordering aangemeld.

€130.712,00 03-01-2020
5

Toelichting
De Belastingdienst heeft een aanvullende vordering aangemeld.

€130.712,00 03-04-2020
6

Toelichting
Geen wijzigingen.

€113.507,00 03-07-2020

7

Toelichting
Na bezwaar zijn de vorderingen van de fiscus iets verlaagd.

€130.712,00 06-10-2020

8
Toelichting

De fiscus heeft een aanvullende vordering aangemeld.

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00 13-12-2018
1

Toelichting
Het UWYV heeft haar vordering(en) nog niet ingediend. Verwacht wordt dat zij
bij het volgende verslag wel haar vorderingen heeft ingediend.

€ 30.371,04 04-07-2019

3
Toelichting

Het UWV heeft een preferente vordering aangemeld i.v.m. overname
loonvorderingen alsmede de premie SV wg-deel.

€ 30.371,04 03-04-2020

6
Toelichting

Geen wijzigingen.



8.4 Andere pref. crediteuren

€2.113,58

Toelichting
Namens Exterion Media heeft Bierens Incasso Advocaten de kosten voor het
aanvragen van het faillissement ter verificatie ingediend.

€0,00

Toelichting
Bovengenoemde vordering is per abuis in dit failissement opgenomen.

€ 16.945,33

Toelichting

Pensioenfonds van de Metalektro heeft een vordering ingediend i.v.m. premie
werknemersdeel. Mogelijk dat deze vordering nog gedeeltelijk wordt
overgenomen door het UWV. Hier is echter nog geen duidelijkheid over.

€ 16.945,33

Toelichting
Geen wijzigingen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

26

Toelichting
Naast door gefailleerde ingehuurde zzp-ers hebben vooral leveranciers van
technische onderdelen hun vorderingen ingediend.

31

Toelichting
Inmiddels hebben 31 schuldeisers een vordering aangemeld.

32

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€156.401,78

€ 272.558,59

€ 289.503,92

€ 289.503,92

Toelichting
Geen wijzigingen.

13-12-2018
1

15-03-2019
2

04-07-2019
3

03-04-2020
6

13-12-2018
1

15-03-2019
[ 2

04-07-2019
3

13-12-2018
1

15-03-2019
[ 2

04-07-2019
3

03-04-2020
6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is niet duidelijk of er aan de crediteuren een uitkering kan 13-12-2018
plaatsvinden. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bestuurder van de onderneming heeft ons een complete crediteurenlijst 13-12-2018
verstrekt. Deze crediteuren zijn door ons aangeschreven en verzocht hun 1
vordering bij ons in te dienen. Indien een crediteur zich bij ons meld zal

worden overgegaan tot het plaatsen van de vordering op de lijst van voorlopig

erkende crediteuren. Indien men eigendomsvoorbehoud claimt of een ander

voorrecht is en zal hier onderzoek naar gedaan worden en waar nodig en

mogelijk worden afgehandeld.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 13-12-2018
1

Veka Shipbuilding B.V. 04-07-2019
3

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 13-12-2018
1
Incasso van openstaande facturen. 04-07-2019

3



9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

De zaak zal op de rolzitting van 10 juli 2019 worden aangebracht.

In de de procedure heeft de wederpartij een incident tot oproeping in
vrijwaring opgeworpen. Op de rol van 4 september 2019 is namens de boedel
een conclusie van antwoord in het vrijwaringsincident ingediend. Inmiddels is
vonnis gewezen in het vrijwaringsincident. Het is de wederpartij toegestaan
om een derde op te roepen. De zaak staat thans voor conclusie van antwoord
op 27 november.

Op 27 november 2019 heeft de wederpartij een conclusie van antwoord
ingediend. De Rechtbank heeft daaropvolgend een comparitie bepaald. Deze is
vastgesteld op 13 mei 2020.

Geen wijzigingen. Gezien de beperkende maatregelen die zijn getroffen
rondom het corona-virus is nog niet bekend of de zitting van 13 mei 2020
doorgang zal kunnen vinden.

De zitting heeft, als gevolg van de corona-maatregelen, geen doorgang
gevonden. Inmiddels is een nieuwe datum bepaald, zijnde 9 september a.s.

De zitting heeft op 9 september 2020 plaatsgevonden. Partijen hebben een
schikking bereikt.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

13-12-2018

1

04-07-2019
3

04-10-2019
E 4

03-01-2020
5

03-04-2020
6

03-07-2020
7

06-10-2020
=k

13-12-2018

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek administratie, debiteuren, onbehoorlijk bestuur en eventueel
paulianeus handelen. Werkzaamheden inzake crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Het faillissement zal na ontvangst van de opbrengst van de verschrote
aluminium casco's voor afwikkeling worden voorgedragen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 6-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Voortzetten procedure tegen de debiteur.

Bijlagen

Bijlagen

13-12-2018

1
13-12-2018

1
06-10-2020
8
06-10-2020
8
04-10-2019
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


